## Anmeldung zu Fortbildungen und **Fachtagungen**

Mit Eingang der Anmeldung gilt diese als verbindlich. Für jedes Angebot ist eine gesonderte Anmeldung erforderlich. Um den Verwaltungsaufwand zu minimieren, werden Anmeldebestätigungen ausschließlich per E-Mail verschickt. Bitte geben Sie dazu eine gültige E-Mail-Adresse an. Fortbildungseinladungen erhalten Sie postalisch an Ihre Privatadresse.

Hiermit melde ich mich verbindlich, unter Anerkennung der allgemeinen Geschäftsbedingungen für Fortbildung der AGJF Sachsen e. V. (https://agjfsachsen.de/dokumente.html), an.



AGJF Sachsen e. V. Team Fortbildung Neefestraße 82 09119 Chemnitz

Telefon: (0371) 5 33 64 - 18/ - 29/ - 21

			Fax: (03/1) 5 33 64 - 26
VERANSTALTUNG/FORTBILDUNG (TITEL)			Web: <u>www.agjf-sachsen.de</u> E-Mail: <u>fortbildung@agjf-sachsen.de</u>
VON/BIS	IN (ORT)		
NAME	VORNAME		GEBURTSJAHR
STRASSE (PRIVATANSCHRIFT)	PLZ/WOHNORT (PRIVATANSCHRIFT)		
E-MAIL	TELEFONISCH ERREICHBAR UNTER		
ARBEITSSTELLE	PLZ/ORT		
TÄTIGKEIT/ARBEITSBEREICH/ARBEITSSCHV	VERPUNKT		
ICH HABE FOLGENDE WÜNSCHE UND ANRE	GUNGEN AN DIE FO	rtbildungsver.	ANSTALTUNG:
Mein Träger ist Mitglied in der AGJF Sachsen e.	V. oja	o nein	
Adressieren Sie die Rechnung bitte an: (Adresse nach Rechnungslegung nicht mehr verä	o Privatanschrift ränderbar)	o Arbeitgeber	o sonstige:
			EINRICHTUNG
			STRASSE
			PLZ/ORT

ORT **DATUM** UNTERSCHRIFT

Ich möchte zukünftig per E-Mail über die aktuellen Fortbildungsangebote der AGJF Sachsen e. V. informiert werden. (bitte ankreuzen)

**Anmerkung** → Bitte nutzen Sie diese Seite als Kopiervorlage und füllen diese gut leserlich aus.

 $\textbf{\textit{Barrierefreiheit}} \rightarrow \textbf{Unsere Veranstaltungen sind aus Kosten- und Organisationsgründen nicht automatisch barrierefrei. Wir werden aber$ bei Bedarf und rechtzeitiger Anmeldung für einen barrierefreien Zutritt sorgen.